



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 16.4. 2018

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:



IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.
33628531/0100

a

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku
zastoupený:
Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:

INSTAV Hlinsko a.s.
Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631
Ing. Vladislav Kropáček, předseda představenstva

Kontaktní osoba:



IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

Ing. Vladislav Kropáček, předseda představenstva
25284959
CZ25284959
plátce DPH
Komerční banka a.s.
78-8137880287/0100

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.4. 2018 tohoto znění:

A. V článku II. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 2.1 a nově zní:

2.1. Doba plnění se mění dle následujících bodů:

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

2.1.1. Předpokládaný termín zahájení provádění :

21. srpna 2018

2.1.2. Řádné ukončení a předání díla:

19. října 2018

B. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4. a nově zní:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí

5 783 194,20 Kč bez DPH

4.1.1. Dodatečné práce

40 768,00 Kč bez DPH

4.1.2. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.1.1..

5 823 962,20 Kč bez DPH

4.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %

1 223 032,06 Kč

činí z ceny uvedené v článku 4.1.2. částku

4.3. Celková cena díla

7 046 994,26 Kč včetně DPH

včetně rozpočtové rezervy a DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.

1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 20.8.2018 pod č. Usnesení 77/2018/4

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 28.8. 2018

V Hlinsku dne 28.8. 2018

za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.,
Starosta města



za Zhotovitele

Ing. Vladislav Kropáček,
předseda představenstva



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 044/2017_1

Stavba: Rekonstrukce komunikace v místí části Blatno_ZMĚNA

KSO:
Místo: Blatno

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2018

Zadavatel:
Město Hlinsko

IČ: 00270059
DIČ: CZ00270059

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			40 768,00
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	40 768,00	8 561,28
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	49 329,28
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 044/2017_1

Stavba: Rekonstrukce komunikace v místí části Blatno_ZMĚNA

Místo: Blatno

Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Město Hlinsko

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		40 768,00	49 329,28	
044/2017 _1	SO 101 Komunikace	40 768,00	49 329,28	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v místí části Blatno_ZMĚNA

Objekt:

044/2017_1 - SO 101 Komunikace

KSO:

Místo: Blatno

Zadavatel:

Město Hlinsko

Uchazeč:

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.12.1899

IČ: 00270059

DIČ: CZ00270059

IČ:

DIČ:

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Cena bez DPH

40 768,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 768,00	21,00%	8 561,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 329,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v místí části Blatno_ZMĚNA

Objekt:

044/2017_1 - SO 101 Komunikace

Místo: Blatno

Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Město Hlinsko

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

40 768,00

HSV - Práce a dodávky HSV

40 768,00

1 - Zemní práce

2 141,33

5 - Komunikace pozemní

49 515,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-10 888,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v místí části Blatno_ZMĚNA

Objekt:

044/2017_1 - SO 101 Komunikace

Místo: Blatno

Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Město Hlinsko

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 768,00

D HSV Práce a dodávky HSV 40 768,00

D 1 Zemní práce 2 141,33

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	19,871	85,00	1 689,04	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

PSC

VV "dle přílohy C.1.2 a C.1.4"

VV "odkopávky"

VV "odpočet"

VV "chodník 10/20/6"-(8,9+2,2+4,5)*0,20 -3,120

VV "parkování"-(8,9+11+14,3+15,7+13,2+10,3)*0,32 -23,488

VV "práh"-42*0,32 -13,440

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Mezisoučet		-40,048				
	VV		"přípočet"						
	VV		"chodník 10/20/6"16*0,20		3,200				
	VV		"dl.10/20/8"(6,3+13,5+2,6)*0,20		4,480				
	VV		"parkování"(19,4+15,3+20+6,5+28+9,5)*0,32		31,584				
	VV		"komunikace"42*0,32		13,440				
	VV		Mezisoučet		52,704				
	VV		"sanace bude provedena v případě neúnosného podloží dle PD"						
	VV		"odpočet"						
	VV		"chodník 10/20/6"-(8,9+2,2+4,5)*0,15		-2,340				
	VV		"parkování"-(8,9+11+14,3+15,7+13,2+10,3)*0,15		-11,010				
	VV		"práh"-42*0,20		-8,400				
	VV		Mezisoučet		-21,750				
	VV		"přípočet"						
	VV		"chodník 10/20/6"16*0,15		2,400				
	VV		"dl.10/20/8"(6,3+13,5+2,6)*0,15		3,360				
	VV		"parkování"(19,4+15,3+20+6,5+28+9,5)*0,15		14,805				
	VV		"komunikace"42*0,20		8,400				
	VV		Mezisoučet		28,965				
	VV		Součet		19,871				
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	19,871	10,00	198,71	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p>						
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,871	55,00	1 092,91	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: <u>x000D_</u> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
	VV		"odkopávky"-40,048+52,704			12,656		
	VV		"sanace"-21,75+28,965			7,215		
	VV		Součet			19,871		
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	59,613	6,00	357,68	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: x000D_
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"přemístění na skládku do 13km"19,871*3		59,613				
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	19,871	40,00	794,84	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i></p> <p>1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.</p>						
	VV		"odkopávky"-40,048+52,704		12,656				
	VV		"sanace"-21,75+28,965		7,215				
	VV		Součet		19,871				
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,871	15,00	298,07	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zaspání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmnutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.</p>					
	PSC							
	VV		"odkopávky"-40,048+52,704		12,656			
	VV		"sanace"-21,75+28,965		7,215			
	VV		Součet		19,871			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	35,768	50,00	1 788,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p>					
	VV		19,871*1,8		35,768			
8	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	-48,800	30,00	-1 464,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.</p>					
			VV					
			VV					
			VV				-98,700	
			VV				49,900	
			VV				-48,800	
9	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	-8,784	250,00	-2 196,00	CS ÚRS 2017 02
			VV					
			VV					
			VV				-98,700	
			VV				49,900	
			VV				-48,800	
			VV				-8,784	
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-48,800	15,00	-732,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části CO2 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

			VV					
			VV					
			VV				-98,700	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípočet"8,9+11+14,3+15,7		49,900			
	VV		Součet		-48,800			
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-2,928	90,00	-263,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		-48,8*0,05*1,2		-2,928			
12	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	48,100	12,00	577,20	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

PSC

VV	"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"							
VV	"odpočet"							
VV	"chodník 10/20/6"-(8,9+2,2+4,5)				-15,600			
VV	"parkování"-(8,9+11+14,3+15,7+13,2+10,3)				-73,400			
VV	"práh"-42				-42,000			
VV	Mezisoučet				-131,000			
VV	"přípočet"							
VV	"chodník 10/20/6"16				16,000			
VV	"dl.10/20/8"6,3+13,5+2,6				22,400			
VV	"parkování"19,4+15,3+20+6,5+28+9,5				98,700			
VV	"komunikace"42				42,000			
VV	Mezisoučet				179,100			
VV	Součet				48,100			

D 5 Komunikace pozemní 49 515,13

13	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	95,400	82,00	7 822,80	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"						
VV			"odpočet"						
VV			"parkování"-(8,9+11+14,3+15,7+13,2+10,3)		-73,400				
VV			"práh"-42		-42,000				
VV			Mezisoučet		-115,400				
VV			"přípočet"						
VV			"dl.10/20/8"6,3+13,5+2,6		22,400				
VV			"parkování"19,4+15,3+20+6,5+28+9,5		98,700				
VV			"komunikace"42		42,000				
VV			Mezisoučet		163,100				
VV			"2 vrstvy"-115,4+163,1		47,700				
VV			Součet		95,400				
14	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,400	110,00	44,00	CS ÚRS 2018 01	
VV			"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"						
VV			"odpočet"						
VV			"chodník 10/20/6"-(8,9+2,2+4,5)		-15,600				
VV			Mezisoučet		-15,600				
VV			"přípočet"						
VV			"chodník 10/20/6"16		16,000				
VV			Mezisoučet		16,000				
VV			Součet		0,400				
15	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	42,000	330,00	13 860,00	CS ÚRS 2018 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.						
VV			"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"						
VV			"přípočet"						
VV			"komunikace"42		42,000				
16	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	48,100	265,00	12 746,50	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.					
		PSC						
		VV	"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"					
		VV	"sanace bude provedena v případě neúnosného podloží dle PD"					
		VV	"odpočet"					
		VV	"sanace chodník 10/20/6"-(8,9+2,2+4,5)				-15,600	
		VV	"sanace parkování"-(8,9+11+14,3+15,7+13,2+10,3)				-73,400	
		VV	Mezisoučet				-89,000	
		VV	"přípočet"					
		VV	"chodník 10/20/6"16				16,000	
		VV	"dl.10/20/8"6,3+13,5+2,6				22,400	
		VV	"parkování"19,4+15,3+20+6,5+28+9,5				98,700	
		VV	Mezisoučet				137,100	
		VV	Součet				48,100	
17	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	-42,000	330,00	-13 860,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.					
		VV	"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"					
		VV	"odpočet"					
		VV	"práh"-42				-42,000	
18	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	42,000	12,00	504,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"					
		VV	"komunikace přípočte"42				42,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
19	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	42,000	185,00	7 770,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.						
	VV		"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"						
	VV		"komunikace přípočet"42						
					42,000				
20	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	0,400	185,00	74,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.						
	VV		"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"						
	VV		"odpočet"						
	VV		"chodník 10/20/6"-(8,9+2,2+4,5)						
	VV		Mezisoučet						
	VV		"přípočet"						
	VV		"chodník 10/20/6"16						
	VV		Součet						
					-15,600				
					-15,600				
					16,000				
					0,400				
21	M	592451100	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	0,408	145,00	59,16	CS ÚRS 2018 01	
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2						
	VV		"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"						
	VV		0,4*1,02						
					0,408				
22	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	47,700	195,00	9 301,50	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: <u>x000D_</u> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m ² , Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m ² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m ² ve výši 2 %, c) přes 300 m ² ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
		PSC						
		VV	"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"					
		VV	"odpočet"					
		VV	"parkování"- (8,9+11+14,3+15,7+13,2+10,3)				-73,400	
		VV	Mezisoučet				-73,400	
		VV	"přípočet"					
		VV	"dl.10/20/8"6,3+13,5+2,6				22,400	
		VV	"parkování"19,4+15,3+20+6,5+28+9,5				98,700	
		VV	Mezisoučet				121,100	
		VV	Součet				47,700	
23	M	592451090	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	25,806	177,00	4 567,66	CS ÚRS 2018 01
		P	Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
		VV	"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"					
		VV	"odpočet"					
		VV	"parkování"- (8,9+11+14,3+15,7+13,2+10,3)				-73,400	
		VV	"přípočet"					
		VV	"parkování"19,4+15,3+20+6,5+28+9,5				98,700	
		VV	Mezisoučet				25,300	
		VV	25,3*1,02				25,806	
24	M	5924511901	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	2,652	422,00	1 119,14	
		P	Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
		VV	"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"					
		VV	"přípočet"					
		VV	"dl.10/20/8"2,6				2,600	
		VV	Mezisoučet				2,600	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 2,6*1,02		2,652			
25	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	22,848	241,00	5 506,37	CS ÚRS 2018 01
			VV "dle přílohy C.1.2 a C.1.4"					
			VV "odpočet"					
			VV "dělení parkovacích stání"-4*2*0,1		-0,800			
			VV Mezisoučet		-0,800			
			VV "přípočet"					
			VV "dl.10/20/8"6,3+13,5+2,6		22,400			
			VV Mezisoučet		22,400			
			VV 22,4*1,02		22,848			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-10 888,46	
26	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	19,000	200,00	3 800,00	CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.

VV	"dle přílohy C.1.2"		
VV	"odpočet"		
VV	"B20a"-1		-1,000
VV	Mezisoučet		-1,000
VV	"přípočet"		
VV	"E2b"9		9,000
VV	"B2"2		2,000
VV	"IP4b"2		2,000
VV	"P2"5		5,000
VV	"A6b"2		2,000
VV	Mezisoučet		20,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Součet		19,000				
27	M	40445510	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 900mm (trojúhelník)	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"dle přílohy C.1.2"						
	VV		"A6b"2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
28	M	40445512	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm	kus	16,000	800,00	12 800,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"dle přílohy C.1.2"						
	VV		"E2b"9		9,000				
	VV		"IP4b"2		2,000				
	VV		"P2"5		5,000				
	VV		Součet		16,000				
29	M	40445538	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 500mm	kus	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"dle přílohy C.1.2"						
	VV		"B2"2		2,000				
	VV		"B20a"-1		-1,000				
	VV		Součet		1,000				
30	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.</p>						
	VV		"dle přílohy C.1.2"						
	VV		"přípočet"4		4,000				
31	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"dle přílohy C.1.2"						
	VV		"přípočet"4		4,000				
32	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	-1,500	2 500,00	-3 750,00	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.</p>					
			VV "dle přílohy C.1.2 a C.1.4"					
			VV "symbol šipky-práh"-6*0,25		-1,500			
33	K	915495112	Osazení desek z bílého betonu pro vodorovné značení do lože z kameniva těžkého tl. 40 až 80 mm, s vyplněním spár pásů nebo pruhů šířky 250 mm	m	14,000	225,00	3 150,00	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. Cena -5114 je určena jen pro osazení 1 kusu šipky bez vlastního pruhu. Tento pruh se oceňuje cenami -5111 až -5113. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) zřízení lože z kameniva těžkého, b) beranění desek nebo šipek, c) výplň spár kamenivem těžkým. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) popř. nutné zemní práce, které se oceňují cenami souborů cen části A01 katalogu 800-1 Zemní práce, b) popř. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňují cenami části B01 tohoto katalogu, c) dodání desek nebo šipek, které se oceňuje ve specifikaci.</p>					
			VV "dle přílohy C.1.2 a C.1.4"					
			VV "přípočet"					
			VV "vodící proužky"7*2		14,000			
34	M	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	14,280	115,00	1 642,20	CS ÚRS 2018 01
			VV "dle přílohy C.1.2 a C.1.4"					
			VV "přípočet"14*1,02		14,280			
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-38,350	235,00	-9 012,25	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.						
		PSC							
		VV	"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"						
		VV	"odpočet"						
		VV	"15/25"-1-5			-6,000			
		VV	"15/15"-5,75-4,85-7,75-10,5-4-4-8-8			-52,850			
		VV	"žulový 15/25"-4*6			-24,000			
		VV	Mezisoučet			-82,850			
		VV	"přípočet"						
		VV	"15/25"2+2			4,000			
		VV	"15/15"+1,5+8,3+10,7+15+5			40,500			
		VV	Mezisoučet			44,500			
		VV	Součet			-38,350			
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	-2,000	84,00	-168,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"						
		VV	"odpočet"						
		VV	"15/25"-1-5			-6,000			
		VV	Mezisoučet			-6,000			
		VV	"přípočet"						
		VV	"15/25"2+2			4,000			
		VV	Mezisoučet			4,000			
		VV	Součet			-2,000			
37	M	58380007	obrubník kamenný přímý, žula, 15x25	m	-24,000	985,00	-23 640,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	"odpočet"-4*6			-24,000			
38	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	-12,350	84,00	-1 037,40	CS ÚRS 2018 01	
		VV	"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"						
		VV	"odpočet"						
		VV	"15/15"-5,75-4,85-7,75-10,5-4-4-8-8			-52,850			
		VV	Mezisoučet			-52,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípočet"					
	VV		"15/15"+1,5+8,3+10,7+15+5		40,500			
	VV		Mezisoučet		40,500			
	VV		Součet		-12,350			
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-6,373	210,00	-1 338,33	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: x000D_

PSC

1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

40	M	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	-13,000	24,00	-312,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"					
	VV		"odpočet"					
	VV		"5/20"(-2-2-3-3)*2		-26,000			
	VV		"2.úsek"					
	VV		"5/20"6,5*2		13,000			
	VV		Součet		-13,000			
41	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-0,577	2 275,00	-1 312,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle obrub"					
	VV		"15/25"-38,35*0,35*0,05		-0,671			
	VV		"5/20"-6,5*0,25*0,05		-0,081			
	VV		"krajník"14*0,25*0,05		0,175			
	VV		Součet		-0,577			